



## TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Ester Eensaar  
Vana-Viru 12  
15080 TALLINN

Teie: 08. 02. 2007

Meie: 08.02. 2007 nr LV-1/602

Ühissõidukite peatuskohtade tehniline varustatus

Austatud proua Eensaar

Käesolevaga vastame Teie poolt saadetud Tallinna linna haldusterritooriumil paiknevate ühissõidukite peatuskohtade tehnilist varustatust käsitlevatele küsimustele:

• **Millises tehnilises seisundis on ühissõidukite peatuskohad?**

Tallinna linna haldusterritooriumil paikneb 887 ühistranspordipeatust, milledest 565 (63,7%) on käesolevaks ajaks varustatud ootekodadega. Neist 161 on Tallinna linna, 336 JC Decaux Eesti OÜ-gu ja 68 erinevate firmade omandis.

Eelnevate aastate teetööde teostamise käigus varustati kõik ehitatud uued ja rekonstrueeritud ühistranspordipeatused ootekodadega. Näiteks 2006. a varustati ühistranspordipeatusi 32 ootekojaga.

• **Mitu ühissõidukite peatuspaika on ilma ootepaviljonita?**

Tallinna linna haldusterritooriumil on käesoleval ajal 322 ühistranspordipeatust ilma ootekojata, kuid kõik peatused neid ka ei vaja. Nimelt ei vaja ootekodasid ühistranspordiliinide lõpp-peatused ja üldjuhul ka eelviimased peatused enne lõpp-peatusi.

• **Milline on Linnavalitsuse linnatranspordi arendamise kava ühistranspordi peatuskohtade tehnilise varustatuse arendamisel?**

Tallinna Transpordiamet töötas 2006.a sügisel välja ühistranspordipeatuste nimekirja, mis vajavad veel ootekodadega varustamist. Väljatöötatud nimekirja alusel Tallinna haldusterritooriumil vajavad ja on võimalik ootekodadega varustada 158 ühistranspordipeatust. Kahjuks on ühistranspordipeatusi, kuhu tehnilistel põhjustel ootekodasid paigaldada ei saa. Põhjuseks on asjaolu, et peatuste ooteplatvormidena kasutatavad jalakäijate kõnniteed on kitsad (1 meeter ja alla selle) ja nende laiendamiseks puuduvad maa-alad. Ootekodade paigaldamine kitsastele ooteplatvormidele takistaks inimeste liikumist kõnniteedel ja ka ühissõidukite peatumist peatuses.

Kuna möödunud aastal sulgesid omanikfirmad mitmetes ühistranspordipeatuses müügikioskeid ootekodasid ja viisid need minema, siis 2006.a sügisel alustati arutelusid 68-s ühistranspordipeatuses müügikiosk-ootekodasid omavate firmadega. Toimunud arutelude käigus selgusid ühistranspordipeatused, millistes on kavas müügikioskid 2007.a sulgeda ja ära viia. Need ühistranspordipeatused lülitati koostatud ootekodadega varustamist vajavate peatuste nimekirja.

Tallinna Ettevõtlusamet on välja kuulutanud Tallinna linnale kuuluva ehitise pinna reklaamialaseks tegevuseks kasutusse andmise läbirääkimistega pakkumise. Nimetatud pakkumine hõlmab ka 270-ne ühistranspordi ootekoja paigaldamist Tallinna linna haldusterritooriumile.

Lugupidamisega



Jaanus Mutli  
Abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei (Teie: 08.02.2007 kiri nr F 1-11.2/166)